桃園縣中壢市興仁國民小學       函

             　　　　　　　　　　地址：中壢市遠東路210號

             　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：4355753＃513

受文者：中壢市戶政事務所自強工作站、中華郵政中壢頂壢

郵局、自由聯盟生鮮超市

速別：

密等及解密條件：

發文日期：中華民國九十八年十二月

發文字號：興小訓字第

附件：

主旨：本校二年級辦理「認識我們的社區」活動，擬前往貴單位參觀，敬請會予協助。

說明：一、本校二年級因課程需要，辦理「認識我們的社區」

         活動擬於九十八年十二月九日（星期三）上午九

         時至十一時，分二個梯次至貴單位參觀，請恵予

         協助辦理。

      二、每梯次約70~100人

      三、本案聯絡人：張普謙（0966166658）

正本：中壢市戶政事務所自強工作站、中華郵政中壢頂壢郵局

副本：

中壢市興仁國民小學